
DALŠÍ PŘEKVAPENÍ V EXTRALIZE KADETEK!

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Neděle, 30 Září 2018 18:45

Dne 29. září jsme se vydali na druhé kolo extraligy do Přerova.

      

 Přijeli jsme s tím, že si to chceme užít a možná také překvapit. Už v šatně jsme si říkaly, že do
zápasu půjdeme na plno a soupeře nebudeme nijak podceňovat. Tak jsme do prvního zápasu
nastoupily odhodlaně s touhou po výhře. Hned první set jsme hrály naši hru, nepřizpůsobily
jsme se hře protihráček a zvítězily. Druhý set se nám tolik nedařilo, kazily jsme podání a
soupeřkám jsme tím velmi pomohly. Skóre se tedy vyrovnalo a třetí set jsme začínaly 1:1. Byly
jsme na vítězné straně, méně jsme chybovaly a set byl opět v naši režii. Čtvrtý set jsme
prohrály a tak se musel hrát neoblíbený tiebreak. Uklidnily jsme se, pořádně si zafandily a výhra
3:2 byla naše.

  

 Do druhého zápasu jsme šly s tím, že nebudeme tolik chybovat na podání a budeme si hrát
naši hru. První dva sety jsme si odehrály téměř s jistotou a bez chyb. Třetí set jsme bohužel
vyhořely na příjmu, a tak jsme šly do čtvrtého setu se stavem 2:1. Nenechaly jsme se však
zastrašit a s přehledem dohrály i druhý zápas, který nás dostal do čela tabulky. 

  

Přerov - La  2:3 (-17,22,-20,16,-9)

  

Přerov - La 1:3 (-15,-21,16,-11)

  

 

 1 / 2



DALŠÍ PŘEKVAPENÍ V EXTRALIZE KADETEK!

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Neděle, 30 Září 2018 18:45

 2 / 2


